[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
22.08.2021г.

                                             №24/245
г. Дальнереченск
Об утверждении протоколов и сводных
таблиц о результатах повторных выборов
депутата муниципального комитета
Ракитненского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
На основании представленных первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий №3709-3711, 3723, руководствуясь статьей 27, 81 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района о результатах повторных выборов депутата муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 22 августа 2021 года (приложение №1).
2. Утвердить сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района о результатах повторных выборов депутата муниципального комитета Ракитненского сельского поселения, назначенных на 22 августа 2021 года (приложение №2).
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Т.С. Проценко
1